●2019 年度地域·社会貢献

椿 淳裕. 日本基礎理学療法学会,第 24 回日本基礎理学療法学会学術大会,準備委員長,新潟市,2019.11.30-12.1

Tsubaki A. Frontier in Neuroscience, Review board

椿 淳裕. 理学療法学, 查読委員

Tsubaki A. Physical Therapy Research, 查読委員

Tsubaki A. Advances in Experimental Medicine and Biology, 查読

椿 淳裕. 日本呼吸ケア・リハビリテーション学会誌, 査読

椿 淳裕. 日本基礎理学療法学会誌, 查読

Tsubaki A. Experimental Brain Research, 查読

Tsubaki A. BRAIN & BRAIN PET 2019, 演題査読

椿 淳裕. 第24回日本基礎理学療法学会学術大会, 演題查読

椿 淳裕. 第4回日本心血管理学療法学術大会, 演題査読

椿 淳裕. 第4回日本呼吸理学療法学術大会, 演題査読

椿 淳裕. 日本呼吸ケア・リハビリテーション学会, 代議員

椿 淳裕. 日本呼吸ケア・リハビリテーション学会, 広報委員

椿 淳裕. 日本理学療法士協会ガイドライン・用語策定委員会心血管作成班, 班員

椿 淳裕. 日本心臓リハビリテーション学会, 日本心臓リハビリテーション学会第 4 回関東甲信越地方会, プログラム委員, 2019.9.21

椿 淳裕. 理学療法士講習会(基礎技術編), 循環器疾患の理学療法の基礎、オーガナイザー

椿 淳裕. 新潟市健康づくり推進委員会(委員)

森下慎一郎. 日本理学療法士協会, 機関誌「理学療法学」, 編集委員

森下慎一郎. 日本理学療法士協会,機関誌「Physical Therapy Research」,編集委員

森下慎一郎. 日本理学療法士協会,生涯学習業務執行委員会,認定理学療法士審査担当 (呼吸理学療法専門分野)

森下慎一郎. 第 56 回日本リハビリテーション医学会学術集会, プログラム委員

森下慎一郎. 第57回日本リハビリテーション医学会学術集会,一般演題査読

Morishita S, The Journal of Physical Therapy Science, Reviewer

Morishita S, Cancer Management and Research, Reviewer

Morishita S, BMJ Open, Reviewer

Morishita S, Adv Exp Med Biol, Reviewer

Morishita S, Journal of Taibah University Medical Sciences, Reviewer

Morishita S, Clinical Nutrition ESPEN, Reviewer

Morishita S, Frontiers in Psychology, Reviewer

Morishita S, European Journal of Cancer Care, Reviewer

Morishita S, Future Oncology, Reviewer

Morishita S, Bone Marrow Transplantation, Reviewer

Morishita S, Journal of Affective Disorders, Reviewer

Morishita S, International Journal of Physical Medicine & Rehabilitation, Editor

Morishita S, Journal of Physiotherapy & Physical Rehabilitation, Editor

Morishita S, Annals of Yoga and Physical Therapy, Editor

Morishita S, Journal of Yoga & Physical Therapy, Editor

森下慎一郎. リレー・フォー・ライフ・ジャパン 2019 にいがた, がん患者の体力測定の企画準備・責任者, 2019.9.21~9.22.

堀田一樹. 日本理学療法士協会ガイドライン・用語策定委員会心血管作成班班員(2017/6 月 -2021/6 月)

堀田一樹. 新潟日報佐渡版に記事掲載(2020/3/15)

堀田一樹. メディアサイト「POST」にインタビュー記事掲載 (2020/3/22)

堀田一樹. 新潟県の後援、新潟県健康づくり財団の協賛をうけて、佐渡市における身体・精神機能 測定会を設立、実施(トキめき会)、運営幹事、佐渡総合病院、2020年1月25日

堀田一樹. 第 4 回日本心血管理学療法学会学術大会準備委員会演題部門準備委員部長 2018/11/1-2019-12/14

堀田一樹. 第 5 回日本心血管理学療法学会学術大会準備委員会企画部長 2020/3/2-2020/12/5